
НАЩОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ПЕДАГОГГЧНИХ НАУК УКРАЇНИ 

Д Е Р Ж А В Н И Й  З А К Л А Д  В И Щ О Ї  О С В І Т И
«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ»

Н А К А З

“<£/ “ У О 2021 р. м. Київ

Про видачу диплома доктор філософії
О. Д. Павлюк

У зв’язку з набранням чинності наказу Міністерства освіти і науки 

України від 27 вересня 2021 року наказ №1017 рішення з питань 
присудження наукових ступенів і присвоєння вчених звань та внесення 
змін до наказу МОН України від 29.06.2021 р. № 735», на виконання рішення 

Вченої ради Державного закладу вищої освіти «Університет 

менеджменту освіти» від 20 жовтня 2021 року (протокол №9)

НАКАЗУЮ:

1. Видати диплом доктора філософії здобувачці третього освітньо-наукового 

рівня (ДР № 002523] Оксані Дмитрівні Павлюк за спеціальністю 053 

«Психологія» в ДЗВО «Університет менеджменту освіти».

2. Ученому секретарю А А Вініченко оприлюднити наказ на веб-сайті 

ДЗВО «Університет менеджменту освіти».

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 

та цифровізації О. М. Спіріна.

Ректор М. О. Кириченко


